

### Změnový rozpočet č.04

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Změnový rozpočet č.04 - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - slaboproud - PROJEKTOR V TOTEMU

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002	PROJEKTOR V TOTEMU - VÍCEPRÁCE				15 349,00
1		Trasy - trubky, žlaby, apod.	kpl	1,00000	4 875,00	4 875,00
2		Kabel FTP Cat6a - venkovní (2 porty)	m	88,00000	14,00	1 232,00
3		Instal. Mat.	kpl	1,00000	720,00	720,00
4		Montáže	kpl	1,00000	2 980,00	2 980,00
5		Zednické přípomoci	kpl	1,00000	4 762,00	4 762,00
6		Doprava	kpl	1,00000	780,00	780,00
<b>Celkem</b>						<b>15 349,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - slaboproud - DOMACÍ TELEFON

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002	DOMACÍ TELEFON - VÍCEPRÁCE				31 545,00
1	ABB	AUDIOSESTAVA SE 2 TLAČÍTKY (možnost rozšíření na VIDEO)	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00
2		Audiopanel s optickou signalizací	kpl	2,00000	4 930,00	9 860,00
3		Napájecí zdroj	kpl	1,00000	1 595,00	1 595,00
4		Stříška proti dešti	ks	1,00000	960,00	960,00
5		Soubor kabeláže	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00
6		Rozbočovací krabice a instal.mat.	kpl	1,00000	1 750,00	1 750,00
7		Instalace, programování a zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00
8		Doprava	kpl	1,00000	940,00	940,00
<b>Celkem</b>						<b>31 545,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - slaboproud - OSTATNÍ

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002	OSTATNÍ - VÍCEPRÁCE				81 610,00
1		Soubor kabeláže a tras pro TURNIKET - TERASA - LAN+EZS+PS - vč.montáže	kpl	1,00000	12 430,00	12 430,00
2		Přesun vnitřní sířeny v RECEPCI + ČERNÁ BARVA - vč.montáže	kpl	1,00000	2 380,00	2 380,00
3		Soubor kabeláží do pultu RECEPCE - 6x LAN - vč.montáže	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00
4		Soubor kabeláží do SÁLU m.č. 103 - 8x LAN - vč.montáže	kpl	1,00000	6 230,00	6 230,00
6		Soubor kabeláží do SÁLU m.č. 104 - 8x LAN + 1xHDMI - vč.montáže	kpl	1,00000	8 330,00	8 330,00
7		Instalační materiál - trasy, apod. - sál 104	kpl	1,00000	4 780,00	4 780,00
8		Sál 104 - OVLÁDÁNÍ ROLET - kabelová rezerva EZS	kpl	1,00000	2 380,00	2 380,00
10		Stavební přípravy víceprací	kpl	1,00000	6 240,00	6 240,00
11		Požární ucpávky	m2	1,20000	3 850,00	4 620,00
12		Kabelové rozvody EZS - dveře terasa, hlavní vstup, okna recepce, okna terasa	kpl	1,00000	7 860,00	7 860,00
13		Kabelové rozvody DATA - WiFi AP - 4x kpl.	kpl	4,00000	4 460,00	17 840,00
14		REVIZE, FUNKČNÍ ZKOUŠKY, MĚŘENÍ KABELÁŽE, APOD. - VCP	kpl	1,00000	5 580,00	5 580,00
<b>Celkem</b>						<b>81 610,00</b>

### SHRNUTÍ VÍCEPRACÍ

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - SHRNUTÍ

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002	VÍCEPRÁCE - SHRNUTÍ				128 504,00
3		VCP - PROJEKTOR V TOTEMU	kpl	1,00000	15 349,00	15 349,00
4		VCP - DOMACÍ TELEFON	kpl	1,00000	31 545,00	31 545,00
5		VCP - OSTATNÍ	kpl	1,00000	81 610,00	81 610,00
<b>Celkem</b>						<b>128 504 Kč</b>